ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

9 ноября 2021 года № 6/5
.

'О проекте закона Волгоградской области №9 114-20213 "О бюджете
Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Волгоградской области на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов”
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 114—20213
"О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Волгоградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 114—20213 ”О бюджете Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Волгоградской области на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов" в первом чтении.

Председатель комитета /‚/`\// ‚1/ /’ Н.В ‚Семенова
\